
ZARZĄDZENIE 56/2008
REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 2 lipca 2008 r.

w sprawie wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia 
stacjonarne i niestacjonarne III stopnia w roku akademickim 2008/2009

Na podstawie art. 66 ust 2 pkt. 1 z dnia 27 lipca 2005r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
( Dz. U. Nr 164, poz. 1364 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 24 kwietnia 2008r. w sprawie maksymalnej wysokości opłat za 
postępowanie związane z przyjęciem na studia w roku akademickim 2008/2009, zarządza co 
następuje:

§1

Osoba ubiegająca się o przyjęcie na studia III stopnia w Uniwersytecie Szczecińskim 
zobowiązana jest wnieść opłatę za postępowanie związane z przyjęciem na studia w roku 
akademickim 2008/2009. Wysokość opłaty na wszystkie kierunki i tryby studiów wynosi 
85 zł.

§2

Kandydat ubiegający się o przyjęcie na studia okazuje oryginał dowodu uiszczenia opłaty 
związanej z przyjęciem na studia, natomiast kserokopię dowodu wpłaty dołącza 
do składanych dokumentów.

§3

Opłata, o której mowa w § 1 pokrywa koszt postępowania kwalifikacyjnego i nie podlega 
zwrotowi, z wyjątkiem odstąpienia przez Uniwersytet Szczeciński od naboru na wybrany 
przez kandydata kierunek studiów.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


